

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 44 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 30 / 2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE MADEIRA(CAIBRO, CHAPA DE COMPENSADO, CHAPA MDF, MARCO DE PORTA, PEÇAS, PORTAS, RÉGUAS, RIPAS E TÁBUAS) PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Preâmbulo

Aos 06 dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às 09h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através da Decreto nº 21, de 01 de fevereiro de 2018, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epígrafe.

Credenciamento

Compareceram no setor de licitações os seguintes licitantes proponentes para credenciamento, como segue:.

FORNECEDORCONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA
LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**CPF / CNPJ**09.153.625/0001-68
20.748.228/0001-71**REPRESENTANTE**RUI BARBOSA ALVES DE SOUZA
JOELSON RAMALHO DE OLIVEIRA

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que os licitantes apresentaram os documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento dos licitantes, nesta fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após análise e aceitação das propostas apresentadas, no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por item, em ordem decrescente.

Lote 1 - CAIBRO DE ANGELIM AMARGO 3,50 CM X 6 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 6,3500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - CAIBRO DE ANGELIM AMARGO 3,50 CM X 6 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:56:18	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - CAIBRO DE PINUS 6 CM X 6 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 5,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - CAIBRO DE PINUS 6 CM X 6 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:56:35	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - CAIBRO DE ROXINHO 3,5 CM X 6 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 8,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - CAIBRO DE ROXINHO 3,5 CM X 6 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:56:43	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/27

Lote 4 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/2,5 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 33,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/2,5 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:56:54	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/3 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 54,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/3 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:02	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - ESTEIO DE PEQUI 10 X 10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 50,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - ESTEIO DE PEQUI 10 X 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:10	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - ESTEIO DE PEQUI 13 X 13**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 65,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - ESTEIO DE PEQUI 13 X 13

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:15	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - ESTEIO DE PEQUI 15 X 15**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - ESTEIO DE PEQUI 15 X 15

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:23	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,20**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 150,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,20

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:28	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 10 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,30****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 145,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,30

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:57:44	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 130,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:04	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,0000
06/05/2019 09:58:08	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 127,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:12	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 126,0000
06/05/2019 09:58:16	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 124,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:20	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 09:58:25	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 130,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:30	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,0000
06/05/2019 09:58:35	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 126,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:39	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 125,0000
06/05/2019 09:58:42	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 124,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:45	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 09:58:48	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 135,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:52	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 09:58:55	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,0000

**2ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:58:59	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 127,0000
06/05/2019 09:59:02	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 124,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:06	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 09:59:08	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 140,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 140,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:12	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 136,0000
06/05/2019 09:59:19	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 135,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:26	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 134,0000
06/05/2019 09:59:31	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 132,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:43	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 09:59:47	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 15 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 140,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 140,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:48	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 138,0000
06/05/2019 09:59:52	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 137,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 09:59:57	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 09:59:59	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 13,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 13,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:00:07	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 12,5000
06/05/2019 10:00:18	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 12,3000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:00:22	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 12,2500
06/05/2019 10:00:27	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 12,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------



06/05/2019 10:00:29	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:00:32	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 11,6000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 11,6500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:00:35	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,5000
06/05/2019 10:00:37	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 11,4000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:00:59	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,3700
06/05/2019 10:01:02	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 11,3500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:06	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,3000
06/05/2019 10:01:09	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 7,6000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 7,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:19	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 7,5000
06/05/2019 10:01:22	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 7,4000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:27	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 7,3500
06/05/2019 10:01:31	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 7,3000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:33	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:01:35	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 19 - MOURÃO TRATADO 6 X 8**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 9,6000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 9,6500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - MOURÃO TRATADO 6 X 8

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:40	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 9,5000
06/05/2019 10:01:43	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 9,4500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - MOURÃO TRATADO 6 X 8

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:46	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 9,4000
06/05/2019 10:01:50	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 11,6500
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 11,6500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:01:55	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 11,5000
06/05/2019 10:02:00	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,4000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:02	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 11,3500
06/05/2019 10:02:05	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 11,3000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:08	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:02:10	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 21 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,07 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 16,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,07 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:09	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 22 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,11 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 24,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,11 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:26	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 23 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,14 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 31,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,14 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:32	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 24 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,20 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 41,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,20 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:44	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/27

Lote 25 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,24 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 47,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,24 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:02:51	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 26 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,25 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 51,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,25 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:00	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 27 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,28 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 54,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,28 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:06	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 28 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,30 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 43,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,30 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:15	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 29 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,07 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 19,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,07 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:24	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 30 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,11 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 28,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,11 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:32	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/27

Lote 31 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,14 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 37,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,14 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:38	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 32 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,20 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 42,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,20 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:46	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 33 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,24 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 48,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,24 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:03:52	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 34 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,25 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 39,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,25 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:04:01	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 35 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,28 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 48,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,28 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:04:26	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 36 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,30 X 0,06**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 50,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,30 X 0,06

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:04:23	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 9/27

Lote 37 - PLACA M D F 15 MM BRANCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 108,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - PLACA M D F 15 MM BRANCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:04:44	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 38 - PLACA MDF 15MM BRANCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - PLACA MDF 15MM BRANCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:04:53	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 39 - PLACA M D F 15 MM CRU**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 126,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - PLACA M D F 15 MM CRU

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:06:01	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 40 - PLACA MDF 15MM CRU**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 67,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - PLACA MDF 15MM CRU

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:06:06	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 41 - PLACA M D F 3 MM BRANCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 91,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - PLACA M D F 3 MM BRANCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:06:23	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 42 - PLACA MDF 3MM BRANCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 40,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - PLACA MDF 3MM BRANCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:06:52	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 43 - PLACA M D F 3 MM CRU****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 97,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - PLACA M D F 3 MM CRU

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:07:01	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 44 - PLACA MDF 3MM CRU**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 97,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - PLACA MDF 3MM CRU

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:07:46	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 130,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:20	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,0000
06/05/2019 10:08:24	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 127,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:28	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 126,5000
06/05/2019 10:08:31	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 126,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:33	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:08:35	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:44	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:08:47	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:51	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,5000
06/05/2019 10:08:54	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:08:57	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:09:01	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:09:08	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:09:11	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:09:14	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,5000
06/05/2019 10:09:17	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:09:19	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:09:24	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:09:32	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:09:36	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:12	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 128,5000
06/05/2019 10:10:15	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:17	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:10:21	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:09:59	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:10:02	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,5000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:05	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 129,0000
06/05/2019 10:10:08	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,5000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:12	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:10:14	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 50 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:39	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:10:42	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:10:46	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:10:48	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 51 - PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 133,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:11:08	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:11:13	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 129,5000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:11:19	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:11:21	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 52 - PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 131,0000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 52 - PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:11:24	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:11:27	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 52 - PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:11:30	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,5000
06/05/2019 10:11:33	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 53 - PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 131,0000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 132,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 53 - PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:11:55	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 130,0000
06/05/2019 10:12:00	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 129,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 53 - PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 13/27

06/05/2019 10:12:02	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 128,5000
06/05/2019 10:12:05	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 54 - PORTEIRA DE ROXINHO 5 RÉGUAS 3 A 3,50 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 485,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 54 - PORTEIRA DE ROXINHO 5 RÉGUAS 3 A 3,50 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:12:19	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 55 - RÉGUA DE EUCALIPTO TRATADO 12 CM X 2,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 9,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 55 - RÉGUA DE EUCALIPTO TRATADO 12 CM X 2,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:12:26	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 56 - RÉGUA DE ROXINHO 11 CM X 2,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 9,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 56 - RÉGUA DE ROXINHO 11 CM X 2,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:12:43	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 57 - RÉGUA DE ROXINHO 14 CM X 2,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 12,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 57 - RÉGUA DE ROXINHO 14 CM X 2,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:12:47	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 58 - RÉGUA DE ROXINHO 8 CM X 2,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 9,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 58 - RÉGUA DE ROXINHO 8 CM X 2,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:12:57	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 59 - RIPA DE ANGELIM AMARGO 1,5 CM X 4,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 59 - RIPA DE ANGELIM AMARGO 1,5 CM X 4,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:14	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 60 - RIPA DE ROXINHO 1,5 CM X 4,5 CM****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 14,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - RIPA DE ROXINHO 1,5 CM X 4,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:24	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 61 - RIPÃO DE ANGELIM AMARGO 2,5 CM X 3,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 4,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 61 - RIPÃO DE ANGELIM AMARGO 2,5 CM X 3,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:33	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 62 - RIPÃO DE ROXINHO 2,5 CM X 3,5 CM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 5,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 62 - RIPÃO DE ROXINHO 2,5 CM X 3,5 CM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:39	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 63 - TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 14,1000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 14,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:52	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 14,0000
06/05/2019 10:13:55	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 13,9500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:13:59	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 13,9000
06/05/2019 10:14:02	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 64 - TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 16,2000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 16,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 64 - TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:14:12	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 16,1000
06/05/2019 10:14:14	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 16,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 64 - TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:14:18	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:14:21	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 65 - TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 17,5000
1	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 17,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 65 - TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:14:32	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 17,4500
06/05/2019 10:14:36	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 17,3000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 65 - TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:14:42	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000
06/05/2019 10:14:44	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 0,0000

Lote 66 - TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3,00 MTS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Classificado	R\$ 21,9000
1	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Classificado	R\$ 22,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 66 - TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3,00 MTS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/05/2019 10:14:48	CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 21,0000
06/05/2019 10:14:58	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 0,0000

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com os fornecedores.

Negociação

Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com os fornecedores.

Resultado da Negociação - Lote 1 - CAIBRO DE ANGELIM AMARGO 3,50 CM X 6 CM

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 6,3000

Resultado da Negociação - Lote 2 - CAIBRO DE PINUS 6 CM X 6 CM

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 5,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - CAIBRO DE ROXINHO 3,5 CM X 6 CM

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 8,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/2,5 MTS

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 33,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/3 MTS

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 53,0000

Resultado da Negociação - Lote 6 - ESTEIO DE PEQUI 10 X 10

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 50,0000

Resultado da Negociação - Lote 7 - ESTEIO DE PEQUI 13 X 13

Fornecedor	Valor Vencido
CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	R\$ 64,0000

Resultado da Negociação - Lote 8 - ESTEIO DE PEQUI 15 X 15



Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 7,0000
Resultado da Negociação - Lote 9 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,20	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 145,0000
Resultado da Negociação - Lote 10 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,30	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 130,0000
Resultado da Negociação - Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 124,0000
Resultado da Negociação - Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 124,0000
Resultado da Negociação - Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 124,0000
Resultado da Negociação - Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 132,0000
Resultado da Negociação - Lote 15 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 137,0000
Resultado da Negociação - Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 12,0000
Resultado da Negociação - Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 11,3000
Resultado da Negociação - Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 7,3000
Resultado da Negociação - Lote 19 - MOURÃO TRATADO 6 X 8	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 9,4000
Resultado da Negociação - Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 11,3000
Resultado da Negociação - Lote 21 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,07 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 15,0000
Resultado da Negociação - Lote 22 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,11 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 23,0000
Resultado da Negociação - Lote 23 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,14 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 30,0000
Resultado da Negociação - Lote 24 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,20 X 0,06	



Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 40,0000
Resultado da Negociação - Lote 25 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,24 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 45,0000
Resultado da Negociação - Lote 26 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,25 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 50,0000
Resultado da Negociação - Lote 27 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,28 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 53,0000
Resultado da Negociação - Lote 28 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,30 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 42,0000
Resultado da Negociação - Lote 29 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,07 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 19,0000
Resultado da Negociação - Lote 30 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,11 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 27,0000
Resultado da Negociação - Lote 31 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,14 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 37,0000
Resultado da Negociação - Lote 32 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,20 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 40,0000
Resultado da Negociação - Lote 33 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,24 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 47,0000
Resultado da Negociação - Lote 34 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,25 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 38,0000
Resultado da Negociação - Lote 35 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,28 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 47,0000
Resultado da Negociação - Lote 36 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,30 X 0,06	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 50,0000
Resultado da Negociação - Lote 37 - PLACA M D F 15 MM BRANCA	
Fornecedor Fracassado	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 38 - PLACA MDF 15MM BRANCA	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 84,0000
Resultado da Negociação - Lote 39 - PLACA M D F 15 MM CRU	
Fornecedor Fracassado	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 40 - PLACA MDF 15MM CRU	



Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 66,0000
Resultado da Negociação - Lote 41 - PLACA M D F 3 MM BRANCA	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 67,0000
Resultado da Negociação - Lote 42 - PLACA MDF 3MM BRANCA	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 40,0000
Resultado da Negociação - Lote 43 - PLACA M D F 3 MM CRU	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 40,0000
Resultado da Negociação - Lote 44 - PLACA MDF 3MM CRU	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 97,0000
Resultado da Negociação - Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 126,0000
Resultado da Negociação - Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,0000
Resultado da Negociação - Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,0000
Resultado da Negociação - Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,0000
Resultado da Negociação - Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,5000
Resultado da Negociação - Lote 50 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 129,0000
Resultado da Negociação - Lote 51 - PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 129,5000
Resultado da Negociação - Lote 52 - PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,5000
Resultado da Negociação - Lote 53 - PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.	
Fornecedor LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 128,5000
Resultado da Negociação - Lote 54 - PORTEIRA DE ROXINHO 5 RÉGUAS 3 A 3,50 MTS	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 480,0000
Resultado da Negociação - Lote 55 - RÉGUA DE EUCALIPTO TRATADO 12 CM X 2,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 8,9000
Resultado da Negociação - Lote 56 - RÉGUA DE ROXINHO 11 CM X 2,5 CM	



Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 9,0000
Resultado da Negociação - Lote 57 - RÉGUA DE ROXINHO 14 CM X 2,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 12,0000
Resultado da Negociação - Lote 58 - RÉGUA DE ROXINHO 8 CM X 2,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 8,9000
Resultado da Negociação - Lote 59 - RIPA DE ANGELIM AMARGO 1,5 CM X 4,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 3,5000
Resultado da Negociação - Lote 60 - RIPA DE ROXINHO 1,5 CM X 4,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 13,8000
Resultado da Negociação - Lote 61 - RIPÃO DE ANGELIM AMARGO 2,5 CM X 3,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 4,2000
Resultado da Negociação - Lote 62 - RIPÃO DE ROXINHO 2,5 CM X 3,5 CM	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 5,6000
Resultado da Negociação - Lote 63 - TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 13,9000
Resultado da Negociação - Lote 64 - TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 16,0000
Resultado da Negociação - Lote 65 - TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 17,3000
Resultado da Negociação - Lote 66 - TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3,00 MTS	
Fornecedor CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA	Valor Vencido R\$ 21,0000

Os valores apresentados anteriormente, é o resultado da negociação direta com os fornecedores.

Habilitação

Art. 4, XII. O Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelos licitantes após vencimento do primeiro item de acordo com a Lei 10.520,

CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA
LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Habilitada
Habilitada

Recursos

Questionado aos representantes a possibilidade de manifestação recursal os mesmos manifestaram desistência expressa.

Ocorrências

**Não houve ocorrência durante a sessão.****Resultado**

As empresas foram declaradas vencedoras dos itens abaixo.

Fornecedor: CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA**Total R\$ 139.142,00****Lote 1 - CAIBRO DE ANGELIM AMARGO 3,50 CM X 6 CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8471	CAIBRO DE ANGELIM AMARGO 3,50 CM X 6 CM	M	130,0000	6.3000	819.00000000	1,30%	-
					Total Lote R\$ 819,00		

Lote 2 - CAIBRO DE PINUS 6 CM X 6 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8472	CAIBRO DE PINUS 6 CM X 6 CM	M	130,0000	5.0000	650.00000000	3,85%	-
					Total Lote R\$ 650,00		

Lote 3 - CAIBRO DE ROXINHO 3,5 CM X 6 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8473	CAIBRO DE ROXINHO 3,5 CM X 6 CM	M	130,0000	8.0000	1040.00000000	1,44%	-
					Total Lote R\$ 1.040,00		

Lote 4 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/2,5 MTS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8474	ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/2,5 MTS	UN	80,0000	33.0000	2640.00000000	1,98%	-
					Total Lote R\$ 2.640,00		

Lote 5 - ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/3 MTS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8475	ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO C/3 MTS	UN	80,0000	53.0000	4240.00000000	2,15%	-
					Total Lote R\$ 4.240,00		

Lote 6 - ESTEIO DE PEQUI 10 X 10

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8476	ESTEIO DE PEQUI 10 X 10	UN	80,0000	50.0000	4000.00000000	0,66%	-
					Total Lote R\$ 4.000,00		

Lote 7 - ESTEIO DE PEQUI 13 X 13

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8477	ESTEIO DE PEQUI 13 X 13	UN	80,0000	64.0000	5120.00000000	2,04%	-
					Total Lote R\$ 5.120,00		

Lote 8 - ESTEIO DE PEQUI 15 X 15

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8478	ESTEIO DE PEQUI 15 X 15	UN	80,0000	7.0000	560.00000000	91,10%	-
					Total Lote R\$ 560,00		

Lote 9 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,20

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8479	MARCO JANELA ANGELIM	UN	10,0000	145.0000	1450.00000000	3,97%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 21/27

PEDRA 1,10 X 1,20

Total Lote R\$ 1.450,00**Lote 10 - MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,30**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8480	MARCO JANELA ANGELIM PEDRA 1,10 X 1,30	UN	18,0000	130.0000	2340.00000000	10,55%	-

Total Lote R\$ 2.340,00**Lote 21 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,07 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8492	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,07 X 0,06	M	65,0000	15.0000	975.00000000	6,25%	-

Total Lote R\$ 975,00**Lote 22 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,11 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8493	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,11 X 0,06	M	65,0000	23.0000	1495.00000000	5,48%	-

Total Lote R\$ 1.495,00**Lote 23 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,14 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8494	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,14 X 0,06	UN	80,0000	30.0000	2400.00000000	5,26%	-

Total Lote R\$ 2.400,00**Lote 24 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,20 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8495	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,20 X 0,06	M	80,0000	40.0000	3200.00000000	3,23%	-

Total Lote R\$ 3.200,00**Lote 25 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,24 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8496	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,24 X 0,06	M	80,0000	45.0000	3600.00000000	4,26%	-

Total Lote R\$ 3.600,00**Lote 26 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,25 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8497	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,25 X 0,06	M	80,0000	50.0000	4000.00000000	3,23%	-

Total Lote R\$ 4.000,00**Lote 27 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,28 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8498	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,28 X 0,06	M	80,0000	53.0000	4240.00000000	3,05%	-

Total Lote R\$ 4.240,00**Lote 28 - PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,30 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8499	PEÇA MADEIRA ANGELIM AMARGO 0,30 X 0,06	M	80,0000	42.0000	3360.00000000	2,33%	-

Total Lote R\$ 3.360,00**Lote 29 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,07 X 0,06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



8500	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,07 X 0,06	M	80,0000	19.0000	1520.00000000	3,39%	-
					Total Lote R\$ 1.520,00		

Lote 30 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,11 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8501	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,11 X 0,06	M	80,0000	27.0000	2160.00000000	4,71%	-
					Total Lote R\$ 2.160,00		

Lote 31 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,14 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8502	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,14 X 0,06	M	80,0000	37.0000	2960.00000000	1,77%	-
					Total Lote R\$ 2.960,00		

Lote 32 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,20 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8503	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,20 X 0,06	M	80,0000	40.0000	3200.00000000	6,98%	-
					Total Lote R\$ 3.200,00		

Lote 33 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,24 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8504	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,24 X 0,06	M	80,0000	47.0000	3760.00000000	4,08%	-
					Total Lote R\$ 3.760,00		

Lote 34 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,25 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8505	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,25 X 0,06	M	80,0000	38.0000	3040.00000000	4,20%	-
					Total Lote R\$ 3.040,00		

Lote 35 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,28 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8506	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,28 X 0,06	M	80,0000	47.0000	3760.00000000	3,42%	-
					Total Lote R\$ 3.760,00		

Lote 36 - PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,30 X 0,06							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8507	PEÇA MADEIRA ROXINHO 0,30 X 0,06	M	80,0000	50.0000	4000.00000000	18,48%	-
					Total Lote R\$ 4.000,00		

Lote 38 - PLACA MDF 15MM BRANCA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8509	PLACA MDF 15MM BRANCA	UN	11,0000	84.0000	924.00000000	22,70%	-
					Total Lote R\$ 924,00		

Lote 40 - PLACA MDF 15MM CRU							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8510	PLACA MDF 15MM CRU	UN	11,0000	66.0000	726.00000000	47,89%	-
					Total Lote R\$ 726,00		

**Lote 41 - PLACA M D F 3 MM BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8539	PLACA M D F 3 MM BRANCA	M2	18,0000	67.0000	1206.00000000	0,99%	-
					Total Lote R\$ 1.206,00		

Lote 42 - PLACA MDF 3MM BRANCA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8508	PLACA MDF 3MM BRANCA	UN	11,0000	40.0000	440.00000000	56,52%	-
					Total Lote R\$ 440,00		

Lote 43 - PLACA M D F 3 MM CRU

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8540	PLACA M D F 3 MM CRU	M2	18,0000	40.0000	720.00000000	0,83%	-
					Total Lote R\$ 720,00		

Lote 44 - PLACA MDF 3MM CRU

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8511	PLACA MDF 3MM CRU	UN	11,0000	97.0000	1067.00000000	0,85%	-
					Total Lote R\$ 1.067,00		

Lote 54 - PORTEIRA DE ROXINHO 5 RÉGUAS 3 A 3,50 MTS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8526	PORTEIRA DE ROXINHO 5 RÉGUAS 3 A 3,50 MTS	UN	8,0000	480.0000	3840.00000000	1,37%	-
					Total Lote R\$ 3.840,00		

Lote 55 - RÉGUA DE EUCALIPTO TRATADO 12 CM X 2,5 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8527	RÉGUA DE EUCALIPTO TRATADO 12 CM X 2,5 CM	UN	130,0000	8.9000	1157.00000000	69,66%	-
					Total Lote R\$ 1.157,00		

Lote 56 - RÉGUA DE ROXINHO 11 CM X 2,5 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8528	RÉGUA DE ROXINHO 11 CM X 2,5 CM	M	130,0000	9.0000	1170.00000000	3,57%	-
					Total Lote R\$ 1.170,00		

Lote 57 - RÉGUA DE ROXINHO 14 CM X 2,5 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8529	RÉGUA DE ROXINHO 14 CM X 2,5 CM	M	130,0000	12.0000	1560.00000000	6,49%	-
					Total Lote R\$ 1.560,00		

Lote 58 - RÉGUA DE ROXINHO 8 CM X 2,5 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8530	RÉGUA DE ROXINHO 8 CM X 2,5 CM	UN	130,0000	8.9000	1157.00000000	1,11%	-
					Total Lote R\$ 1.157,00		

Lote 59 - RIPA DE ANGELIM AMARGO 1,5 CM X 4,5 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 24/27

8531	RIPA DE ANGELIM AMARGO 1,5 CM X 4,5 CM	M	280,0000	3.5000	980.00000000	0,00%	-
					Total Lote R\$ 980,00		

Lote 60 - RIPA DE ROXINHO 1,5 CM X 4,5 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8532	RIPA DE ROXINHO 1,5 CM X 4,5 CM	UN	280,0000	13.8000	3864.00000000	1,43%	-
					Total Lote R\$ 3.864,00		

Lote 61 - RIPÃO DE ANGELIM AMARGO 2,5 CM X 3,5 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8533	RIPÃO DE ANGELIM AMARGO 2,5 CM X 3,5 CM	M	280,0000	4.2000	1176.00000000	3,08%	-
					Total Lote R\$ 1.176,00		

Lote 62 - RIPÃO DE ROXINHO 2,5 CM X 3,5 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8534	RIPÃO DE ROXINHO 2,5 CM X 3,5 CM	M	280,0000	5.6000	1568.00000000	4,00%	-
					Total Lote R\$ 1.568,00		

Lote 63 - TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8535	TÁBUA DE PINUS 15 CM X 3,00 MTS	UN	690,0000	13.9000	9591.00000000	1,88%	-
					Total Lote R\$ 9.591,00		

Lote 64 - TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8536	TÁBUA DE PINUS 20 CM X 3,00 MTS	UN	690,0000	16.0000	11040.00000000	2,04%	-
					Total Lote R\$ 11.040,00		

Lote 65 - TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8537	TÁBUA DE PINUS 25 CM X 3,00 MTS	UN	690,0000	17.3000	11937.00000000	2,08%	-
					Total Lote R\$ 11.937,00		

Lote 66 - TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3,00 MTS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8538	TÁBUA DE PINUS 30 CM X 3,00 MTS	UN	690,0000	21.0000	14490.00000000	4,55%	-
					Total Lote R\$ 14.490,00		

Fornecedor: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**Total R\$ 25.773,00**

Lote 11 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8481	MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,60 X 0,14	UN	10,0000	124.0000	1240.00000000	6,95%	MARION
					Total Lote R\$ 1.240,00		

Lote 12 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8483	MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,70 X 0,14	UN	10,0000	124.0000	1240.00000000	7,00%	MARION
					Total Lote R\$ 1.240,00		



Lote 13 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8484	MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,80 X 0,14	UN	10,0000	124.0000	1240.00000000	8,15%	MARION
					Total Lote R\$ 1.240,00		

Lote 14 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8485	MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 0,90 X 0,14	UN	10,0000	132.0000	1320.00000000	5,71%	MARION
					Total Lote R\$ 1.320,00		

Lote 15 - MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8486	MARCO PORTA ANGELIM PEDRA 2,10 X 1,00 X 0,14	UN	10,0000	137.0000	1370.00000000	2,14%	MARION
					Total Lote R\$ 1.370,00		

Lote 16 - MOURÃO TRATADO 10 X 12							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8490	MOURÃO TRATADO 10 X 12	UN	130,0000	12.0000	1560.00000000	12,20%	MARION
					Total Lote R\$ 1.560,00		

Lote 17 - MOURÃO TRATADO 12 X 14							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8491	MOURÃO TRATADO 12 X 14	UN	130,0000	11.3000	1469.00000000	3,14%	MARION
					Total Lote R\$ 1.469,00		

Lote 18 - MOURÃO TRATADO 4 X 6							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8487	MOURÃO TRATADO 4 X 6	UN	130,0000	7.3000	949.00000000	4,78%	MARION
					Total Lote R\$ 949,00		

Lote 19 - MOURÃO TRATADO 6 X 8							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8488	MOURÃO TRATADO 6 X 8	UN	130,0000	9.4000	1222.00000000	2,76%	MARION
					Total Lote R\$ 1.222,00		

Lote 20 - MOURÃO TRATADO 8 X 10							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8489	MOURÃO TRATADO 8 X 10	UN	130,0000	11.3000	1469.00000000	3,14%	MARION
					Total Lote R\$ 1.469,00		

Lote 45 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8517	PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,60 X 2,10	UN	11,0000	126.0000	1386.00000000	5,97%	MARION
					Total Lote R\$ 1.386,00		

Lote 46 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8518	PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,70 X 2,10	UN	11,0000	128.0000	1408.00000000	4,00%	MARION

**Total Lote R\$ 1.408,00****Lote 47 - PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8519	PORTA CHAPEADA C/ PELÍCULA 0,80 X 2,10	UN	11,0000	128.0000	1408.00000000	4,00%	MARION

Total Lote R\$ 1.408,00**Lote 48 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8520	PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,60 X 2,10	UN	11,0000	128.0000	1408.00000000	4,00%	MARION

Total Lote R\$ 1.408,00**Lote 49 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8521	PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,70 X 2,10	UN	11,0000	128.5000	1413.50000000	3,38%	MARION

Total Lote R\$ 1.413,50**Lote 50 - PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8522	PORTA CHAPEADA DETALHADA 0,80 X 2,10	UN	11,0000	129.0000	1419.00000000	3,37%	MARION

Total Lote R\$ 1.419,00**Lote 51 - PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8525	PORTA CHAPEADA LISA 0,60 X 2,10.	UN	11,0000	129.5000	1424.50000000	2,87%	MARION

Total Lote R\$ 1.424,50**Lote 52 - PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8523	PORTA CHAPEADA LISA 0,70 X 2,10	UN	11,0000	128.5000	1413.50000000	3,62%	MARION

Total Lote R\$ 1.413,50**Lote 53 - PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8524	PORTA CHAPEADA LISA 0,80 X 2,10.	UN	11,0000	128.5000	1413.50000000	3,38%	MARION

Total Lote R\$ 1.413,50**Encerramento**

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio, representantes e demais presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 27/27

MIRAI, 6 de Maio de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
Pregoeiro

SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente

ADRIANA CAMPELLO NEVES
Secretário

MARIA DE FATIMA RESENDE
Membro da CPL

CONSTRUFACIL SAO SEBASTIÃO LTDA
RUI BARBOSA ALVES DE SOUZA

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
JOELSON RAMALHO DE OLIVEIRA
